
令和 6 年 12 月吉日 

企業・団体各位 

 

特定非営利活動法人 E-nnovation 

理事長 佐々木 康喬 

 

 

第３回「E-nnovation Fes.」―文化×教育×経済を地域でつなごう― 

ご協賛のお願い 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、地域の文化と教育、経済を繋げることによって、茨城県のさらなる活性化を促進させる目

的で、第３回「E-nnovation Fes.」を下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、関係各位の皆さまに是非ともご協賛を賜りたく、お願いを申し上げる次第でございます。

どうか趣旨をご理解いただき、ご賛同を心からお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1 日 時  令和７年 3 月 25 日(火) 10 時 30 分から 16 時 30 分 (10 時開場) 

 

2 場 所  ザ・ヒロサワ・シティ会館 小ホール  

〒310-0851 茨城県水戸市千波町東久保 697 番地 

電話:029-244-4747(代表)  

 

3 内 容  「バンドやろうぜ！」高校生によるバンド演奏・講評 

     「“常磐大学×茨城キリスト教大学”学長対談」 

     「キズナ・プロジェクト」学生×企業×教育関係者によるワークショップや意見交換会 など 

 

4 参 加 者 高校生・大学生、県内の経営者、教育関係者等 約 100 名 

 

5 入 場 料 無料 ※高校生・大学生のみ対象 

 

 

小学生から大学生、または各教育関係へ向けて、「教育に関心を持っている企業」として、貴社を強くア

ピールすることが可能です。また当日は、県内の高校生・大学生が多数参加する予定です。 

「キズナ・プロジェクト」に参加していただき、学生の進路決定へ向けてのアピールの場として、優秀な

「人財」を確保するための絶好の機会として、ぜひともご活用いただきたく存じます。 



6 ご協賛プラン 

 

ブロンズプラン 20,000 円 

①「第３回 E-nnovation Fes.」ポスターに協賛企業として貴社名を掲載させていただきます。 

※参加人数１名 

 

シルバープラン 30,000 円 

①「第３回 E-nnovation Fes.」ポスターに協賛企業として貴社名を掲載させていただきます。 

②「キズナ・プロジェクト」内で企業紹介をさせていただきます。（司会が貴社名を発表） 

※参加人数２名以内 

 

ゴールドプラン 50,000 円 

①「第３回 E-nnovation Fes.」ポスターに協賛企業として貴社名を掲載させていただきます。 

② 2025 年度当団体パンフレットに協賛企業として貴社名を掲載させていただきます。 

（１年間）※サイズ 120×170 

③「キズナ・プロジェクト」内で企業紹介をさせていただきます。（５分間） 

※参加可能人数５名以内 

 

プラチナプラン 100,000 円 

①「第３回 E-nnovation Fes.」ポスターに協賛企業として貴社名を掲載させていただきます。 

② 来年度の当団体パンフレットへ協賛企業として貴社名を掲載させていただきます。 

（１年間）※サイズ 240×170 

③「キズナ・プロジェクト」内で企業紹介をさせていただきます。（１０分間） 

※参加可能人数１０名以内 

 

 

※ポスターに掲載する貴社の名前の大きさは、プランによる変動はございません。 

※パンフレットは、主に学校などの教育関係機関に配布いたします。 

 

 

 

7 納入方法 

 

  口座名義  トクヒ）イノベーシヨン 

  金融機関名 みずほ銀行 

支店名   水戸支店（３１６） 

種別    普通 

口座番号  ３０５０８０２ 

 



 

8 ご協賛フォーム ※下記の下線部にご記入ください。 

 

１）ブロンズ     ２０，０００円 ／ １口    口 合計            円 

 

２）シルバー     ３０，０００円 ／ １口    口 合計            円 

 

３）ゴールド     ５０，０００円 ／ １口    口 合計            円 

 

４）プラチナ    １００，０００円 ／ １口    口 合計            円 

 

 

郵便番号：〒      －        

 

住所：                                  ご協賛フォーム 

 

連絡先：                            

 

企業名・団体名：                        

 

役職：                      

 

氏名：                    ㊞ 

 

令和    年    月    日 

 

 

上記の QR コードを携帯端末から読み込んでいただきご入力いただくか、本紙（３ページ目）を PDF

にしてメールにてお申込みください。 

また、企業ロゴ、パンフレット記載内容、当日のパワーポイント資料等がございましたら、メールに

添付していただきますようお願いいたします。 

お申込み期限  令和７年２月２１日（金）までにお申し込みください。 

 

9 お問い合わせ先 

特定非営利活動法人 E-nnovation 理事長 佐々木 康喬 

住所：茨城県ひたちなか市新光町３８ 株式会社ひたちなかテクノセンター内 

TEL：０８０－２０７９－７７５３ 

Mail：y.sasaki@e-nnovation.online 

URL：https://www.e-nnovation.online 

mailto:y.sasaki@e-nnovation.online
https://www.e-nnovation.online/

